

“İki sahil” qəzeti “Neftçilər Günü”nə həsr olunmuş xüsusi buraxılış hazırlayıb

“İki sahil” qəzeti “Neftçilər Günü”nə həsr olunmuş xüsusi buraxılış hazırlayıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, 20 sentyabr 1994-cü il müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin tarixinə mühüm hadisə kimi daxil oldu. Həmin gün Ümummilli Lider Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə hazırlanmış və bütün dünyada “Əsrin müqaviləsi” adı ilə tanınan neft sazişi imzalandı. Bu müqavilə Azərbaycanın neft tarixinin şanlı səhifəsini açdı. Məhz müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu, yeni neft strategiyasının müəllifi, Ulu Öndər Heydər Əliyevin 2001-ci il 16 avqust tarixli fərmanı ilə sentyabrın 20-si “Neftçilər Günü” kimi təsis olundu və həmin vaxtdan başlayaraq hər il bu bayram dövlətimizin düşünlülmüş və məqsədyönlü siyasəti, neftçilərimizin fədakar əməyi sayəsində əldə edilən yüksək sosial-iqtisadi göstəricilərin fonunda böyük əhvali-ruhiyyə ilə qeyd edilir.

Həmin tarixdən bizi 26 illik zaman ayırır. “İki sahil” qəzetinin “Neftçilər Günü”nə həsr olunmuş 100 səhifəlik xüsusi buraxılışında Azərbaycan neft-qaz sənayesinin 26 ildə keçdiyi inkişaf yolunun təhlili aparılıb, Ulu Öndər



Heydər Əliyevin müəllifi olduğu neft strategiyasının uğurla həyata keçirilməsinə davamlı töhfələr verən SOCAR-ın və onun strukturlarının gördüyü işləri əks etdirən maraqlı yazılar dərc edilib, rəngli şəkillər və yüksək poliqrafik tərtibat xüsusi diqqət çəkir.

Neft strategiyasının uğurla həyata keçirilməsində neftçilərin əməyi

dövlətimiz tərəfindən hər zaman yüksək dəyərləndirilib. Hər il 20 sentyabr - “Neftçilər Günü” ərəfəsində neçə-neçə qabaqcıl neftçinin yüksək dövlət mükafatları ilə təltif edilməsi də cəmiyyətimizin avanqard qüvvəsi olan neftçilərin əməyinə verilən qiymət, onlara göstərilən diqqətin bariz nümunəsidir. Xüsusi buraxılışda Prezident İlham Əliyevin 2020-ci il 19 sentyabr tarixli müvafiq sərəncamları, həmçinin neft və qaz sənayesinin inkişafında xüsusi xidmətləri olan şəxslərin SOCAR-ın “Fəxri neftçi” döş nişanı ilə təltif edilməsi öz əksini tapıb.

Xüsusi buraxılışda SOCAR-ın prezidenti Rövnaq Abdullayevin “Neftçilər Günü” münasibətilə yer alan təbrikində bildirilir ki, müstəqil Azərbaycanın inkişaf və tərəqqisi Ulu Öndər Heydər Əliyevin müdrik və uzaqgörən siyasətinin bəhrəsi olan yeni enerji strategiyasının uğurları ilə sıx bağlıdır. Bu gün Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə möhtəşəm enerji layihələrinə imza atan ölkəmiz davamlı və dinamik sosial-iqtisadi inkişaf yolunda inamla addımlayır. Neft-qaz sənayesinin uğurları qeyri-neft sektorunun inkişafına da güclü təkan verərək iqtisadi

sadi yüksəlişin, xalqın artan rifahının möhkəm təminatına çevrilib.

SOCAR-ın birinci vitse-prezidenti, akademik Xoşbəxt Yusifzadənin “Neftçilər Günü” Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan neftçilərinə böyük hədiyyəsidir” yazısında müqavilənin imzalanmasına qədər keçilən yoldan, aparılan danışıqlardan, həmçinin “Əsrin müqaviləsi”nin iqtisadi və siyasi əhəmiyyətindən geniş bəhs olunur. Məqalədə qeyd edilir ki, 20 sentyabr günü Azərbaycanın iqtisadiyyatında, ölkəmizin iqtisadi-siyasi və sosial həyatında parlaq bir səhifə açmış Xəzərin Azərbaycan sektorunda yerləşən “Azəri-Çıraq-Günəşli” yataqlarının birgə işlənməsi üzrə imzalanmış “Əsrin müqaviləsi”nə və Ümummilli Liderin neft-qaz strategiyası var qüvvə ilə həyata keçirən neftçilərin əməyinə verilən yüksək dəyərin rəmzi oldu.

Xüsusi buraxılışı vərəqlədikcə SOCAR-ın ayrı-ayrı sahələrdə təbii etdiyi yeniliklər, təcrübələr, qazandığı uğurlar ətraflı şəkildə ictimaiyyətə çatdırılır. Çoxsaylı məqalələrdə “Neftçilər Günü” ilə bağlı son bir ildə görülmüş işlərin qısa hesabatı və növbəti ilin hədəfləri açıqlanır.